PORTARIA INTERNA N° 082/2020

Expediente PROA/RS nº 19195000016973

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO RIO GRANDE DO SUL – UERGS,
no uso das atribuições que lhe conferem a Lei Estadual nº 11.646/01 e o Decreto Estadual

nº 43.240/04, DESIGNA os abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para
comporem a Comissão do 3º Fórum das Licenciaturas - UERGS que terá por objetivo

organizar e gerenciar o evento a contar de 19 de outubro de 2020 até o prazo de 90 dias.

• Rochele da Silva Santaiana, 3904440/01, (Presidente)

• Débora Vom Endt, 3053083/01

• Elizandro Max Borba, 3889220/01

• Isis Gadenz de Agostinho, 3048446/01

• Percila Silveira de Almeida, 3616797/02

• Fernanda Silva de Souza, 3860221/01

• Vanderlei Guerreiro, 3052265/01

• Rafael Dufau Junqueira, 2544890/04

• Rita Cristine Basso Soares Severo, 2446472/03

• Vania Roseli Correa de Mello, 2842254/02

• Cristina Rolim Wolffenbüttel, 3214087/01

• Veronice Camargo da Silva, 3867846/01

• Quéli Dornelles Morais, 3571874/03

• Mirna Susana Viera de Martinez, 3488667/01

• Viviane Castro Camozzato, 3605353/02

• Jaqueline Lidorio de Mattia, 3618064/01

• Tânia Toffoli, 4250648/01

• Carla Gonçalves Dellagnese, 3827186/01

• Daiane de Carvalho Madruga, 3672514/01

Publique-se no site da Uergs. Após, encaminhe-se à Presidente da Comissão.

Porto Alegre, 15 de dezembro de 2020.

Leonardo Alvim Beroldt da Silva

Reitor